

REGIONE DEL VENETO



ULSS7
PEDEMONTANA

Regione del Veneto

AZIENDA SANITARIA U.L.S.S. N. 7 PEDEMONTANA

Via dei Lotti, 40 - 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel. 0424 888111

Cod. Fisc./P.IVA 00913430245 - www.aulss7.veneto.it

Pec: protocollo.aulss7@pecveneto.it

Uoc Servizi tecnici e Patrimoniali

COMMESSA 60_2022_11

RSA SAN MICHELE MONTECCHIO PRECALCINO

INTERVENTO DI RIFACIMENTO COPERTURA

STIMA INCIDENZA DELLA MANODOPERA

II RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. Daniele Panizzo

II PROGETTISTA

Ing. Francesca Chiara Carollo

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 D.01.01	NOLO DI GRU A TORRE SOMMANO €/sett.	11,00	2'445,00	26'895,00	4'572,15	17,00
2 D.02.01	ASSISTENZA ALL'ESECUZIONE DI TINTEGGIATURE IN QUOTA. SOMMANO €/mq	506,00	9,00	4'554,00	2'108,50	46,30
3 D.03.01	RIMOZIONE E NUVA POSA DI IMPIANTO CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE. SOMMANO a corpo	2,00	2'600,00	5'200,00	4'019,60	77,30
4 D.04.01	PULIZIA DEI CANALI DI GRONDA E SISTEMAZIONE DEI COMPONENTI DEFORMATI. SOMMANO ml	480,00	21,00	10'080,00	6'955,20	69,00
5 DEI B25052	IMPERMEABILIZZAZIONI BITUMINOSE AUTOADESIVE SOMMANO mq	2'600,00	22,79	59'254,00	17'183,66	29,00
6 DEI B35026a	MANTI DI COPERTURA CON TEGOLE COPPO IN CEMENTO COLORATO SOMMANO mq	2'600,00	43,99	114'374,00	45'749,60	40,00
7 DEI B35099d	CANALI DI GRONDA, CONVERSE SCOSSALINE SVILUPPO CM33 SOMMANO ml	49,70	25,91	1'287,73	605,23	47,00
8 DEI B35100d	CANALI DI GRONDA, CONVERSE SCOSSALINE SVILUPPO CM50 SOMMANO ml	50,00	35,65	1'782,50	659,53	37,00
9 DEI B35101d	CANALI DI GRONDA, CONVERSE SCOSSALINE SVILUPPO CM100 SOMMANO ml	50,00	52,51	2'625,50	603,87	23,00
10 DEI B35125c	DISPOSITIVO ANTICADUTA TIPO A SOMMANO n.	20,00	169,00	3'380,00	473,20	14,00
11 DEI B35133a	ACCESSORI PER LA PROTEZIONE CONTRO LA NIDIFICAZIONE SOMMANO n.	435,00	14,72	6'403,20	1'408,70	22,00
12 DEI B35142b	DISPOSITIVO ANTICADUTA TIPO C L=20ML SOMMANO n.	2,00	2'171,68	4'343,36	1'650,48	38,00
13 DEI B35142c	DISPOSITIVO ANTICADUTA TIPO C L=30ML SOMMANO n.	4,00	2'251,99	9'007,96	3'332,95	37,00
14 DEI B35143c	DISPOSITIVO ANTICADUTA TIPO A MULTIDIREZIONALE SOMMANO n.	20,00	180,33	3'606,60	468,86	13,00
15 R.V.E.28.01 c	DIPINTURA DI EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Acriliche colori di cartelle SOMMANO mq	506,00	11,17	5'652,02	3'167,39	56,04
16 R.V.E.40.00 6.a	RIMOZIONE DI MANTO DI COPERTURA IN COPPI SOMMANO mq	2'600,00	23,74	61'724,00	40'225,53	65,17
17 Z.01	Arrotondamento SOMMANO	1,13	1,00	1,13	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			320'171,00	133'184,45	41,60
	T O T A L E euro			320'171,00	133'184,45	41,60
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	M P O R T	COSTO	incid. %
		TOTALE	Manodopera	
	R I P O R T O			
M	Riepilogo Strutturale CATEGORIE			
	LAVORI A MISURA euro	320'171,00	133'184,45	41,60
	TOTALE euro	320'171,00	133'184,45	41,60
	Data, 13/11/2025			
	Il Tecnico			
	A R I P O R T A R E			